
 

 

   

PRS E2- F 01 

Dirección General de 
Planificación, Centros 
y Formación Profesional 
 
Avda. Ranillas, 5D 
50.071 Zaragoza (Zaragoza) 

RESOLUCIÓN del Director General de Planificación, Centros y Formación Profesional por 

la que se hace pública la lista definitiva de personas candidatas admitidas o excluidas al 

procedimiento de selección mediante libre designación del Director/a del Centro Público 

Integrado de Formación Profesional San Blas de Teruel. 

De conformidad con lo establecido en la base Cuarta apartado 4.3 de la Resolución de 5 de 

febrero de 2024, del Director General de Planificación, Centros y Formación Profesional, por la 

que se convoca el procedimiento de selección mediante libre designación del Director/a del Centro 

Público Integrado de Formación Profesional San Blas de Teruel (BOA 23 de febrero de 2024), se 

RESUELVE: 

1. Declarar admitida al procedimiento de selección a la persona candidata que se indica en 

el Anexo. 

2. Ordenar su publicación en la web del departamento de Educación 

educa.aragon.es/formación-profesional 

3. Con dicha publicación se considera efectuada la correspondiente notificación a las 

personas interesadas, de acuerdo a la base Cuarta, apartado 1. 

 

Zaragoza, a fecha de firma electrónica 

EL DIRECTOR GENERAL DE PLANIFICACIÓN, CENTROS Y FORMACIÓN PROFESIONAL 

Fdo.: Luis M. Mallada Bolea

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

L
u
is

 M
a
ri
a
n
o
 M

a
lla

d
a
 B

o
le

a
, 
D

ir
e
ct

o
r/

a
 G

.P
la

n
i.,

C
e
n
tr

o
s 

F
o
rm

.P
ro

fe
s.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

L
A

N
IF

IC
A

C
IÓ

N
, 

C
E

N
T

R
O

S
 Y

 F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

 e
l 1

2
/0

4
/2

0
2

4
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
K

R
3
8
F

U
9
8
F

1
1
V

0
X

F
IL

.



 

 

   

PRS E2- F 01 

Dirección General de 
Planificación, Centros 
y Formación Profesional 
 
Avda. Ranillas, 5D 
50.071 Zaragoza (Zaragoza) 

 

ANEXO 

Lista definitiva de personas candidatas admitidas al procedimiento de selección mediante 

libre designación del director/a del Centro Público Integrado de Formación Profesional 

San Blas de Teruel. 

 

Centro al que presenta 
candidatura 

Localidad Personas candidatas 

San Blas Teruel Lina Isabel Soler Esteban 

 

 

 

 

 

 

 

 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

L
u
is

 M
a
ri
a
n
o
 M

a
lla

d
a
 B

o
le

a
, 
D

ir
e
ct

o
r/

a
 G

.P
la

n
i.,

C
e
n
tr

o
s 

F
o
rm

.P
ro

fe
s.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

L
A

N
IF

IC
A

C
IÓ

N
, 

C
E

N
T

R
O

S
 Y

 F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

 e
l 1

2
/0

4
/2

0
2

4
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
K

R
3
8
F

U
9
8
F

1
1
V

0
X

F
IL

.


